
 

Deklaracja 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu Miasta Giżycka Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

Rada Miejska w Giżycku wyraża poparcie dla działań zmierzających do przyjęcia zgodnych                       

z zasadami heraldyki i weksylologii symboli miasta. Tym samym pozytywnie opiniuje załączoną 

dokumentację, tj. uzasadnienie heraldyczno-historyczne wraz z nowymi projektami symboli                     

i projekt uchwały w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Giżycka oraz rekomenduje jej  

przedstawienie Komisji Heraldycznej przy właściwym ministrze do spraw administracji publicznej 

w celu uzyskania pozytywnej opinii, o której mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 

o odznakach i mundurach. 

 

        Przewodniczący 

           Rady Miejskiej w Giżycku 

        dr Robert Kempa 

 


